



MA50 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 39 08 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA50 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 39 08 82
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gustav Hedeager Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	269.258	270
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre finansielle indtægter	46.644	103
Øvrige finansielle omkostninger	-99.332	-160
Resultat før skat	216.570	213
Skat af årets resultat	-47.599	-47
Årets resultat	168.971	166
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.971	166
Disponeret i alt	168.971	166

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	4.488.679	4.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.488.679</u>	<u>4.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.488.679</u>	<u>4.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.816	32
Andre tilgodehavender	129.247	3.081
Tilgodehavender i alt	<u>151.063</u>	<u>3.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.063</u>	<u>3.113</u>
Aktiver i alt	<u>4.639.742</u>	<u>7.602</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.320.169	1.152
Egenkapital i alt	1.400.169	1.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.174	135
Hensatte forpligtelser i alt	174.174	135
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.006.676	2.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.676	2.129
Kortfristet del af langfristet gæld	123.390	123
Gæld til pengeinstitutter	21.065	31
Deposita	165.552	161
Anden gæld	748.716	3.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.723	4.106
Gældsforpligtelser i alt	3.065.399	6.235
Passiver i alt	4.639.742	7.602
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	4.338.679	4.339
Kostpris 31. december 2023	4.338.679	4.339
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	150.000	150
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	150.000	150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.488.679	4.489

Selskabets investeringsejendomme omfatter en centralt beliggende erhvervsejendom i Aalborg. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på 280 t.kr. og en afkastfaktor på 6,5%(6,2%).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.130.066	2.252
Heraf forfalder inden for 1 år	-123.390	-123
	<u>2.006.676</u>	<u>2.129</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.526.830</u>	<u>1.654</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.488.679</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.489 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
